书书书

湖 北 省 临 床 检 验 中 心
湖北省临床检验质量控制中心
湖北省血液质量管理和控制中心

文件

鄂临检发〔２０２３〕３７号

关于表彰湖北省２０２３年临床检验形态学

技能大赛获奖单位和个人的通知

各市、州、直管市、神农架林区卫生健康委，市级临床检验／质

量控制中心，各有关医疗机构：

２０２３年１０月２３日至１１月１７日，湖北省临床检验中心、

湖北省临床检验质量控制中心、湖北省血液质量管理和控制

中心联合中华医学会杂志社、中华检验医学杂志编辑委员会

举办湖北省２０２３年临床检验形态学技能大赛。来自全省 １７
—１—

个市州医疗机构共计 ２９６４名选手经过初赛、复赛及决赛角

逐，最终７个市州临床检验中心获得团队奖，２０人获得个人

奖，其中一等奖４人、二等奖６人、三等奖１０人。

现将获奖名单予以公布，全省检验人员应以获奖选手为

榜样，努力提升专业技能水平，推动湖北医学检验事业高质量

发展。

附件：湖北省２０２３年临床检验形态学技能大赛获奖名单

湖北省临床检验中心　　湖北省临床检验质量控制中心

　 ２０２３年１２月２０日 　　　　　２０２３年１２月２０日

湖北省血液质量管理和控制中心

２０２３年１２月２０日

—２—

附件

湖北省２０２３年临床检验形态学

技能大赛获奖名单

一、团队奖

襄阳市临床检验中心

荆州市临床检验中心

宜昌市临床检验中心

天门市临床检验中心

潜江市临床检验中心

仙桃市临床检验中心

黄石市临床检验中心

二、个人奖

１、一等奖（４人）

姓名　　　　　　工作单位

李东旭　　　　武汉大学中南医院

张　洁　　　　江汉油田总医院

尤俊马　　　　宜昌市中心人民医院西陵院区

盛鄂湘　　　　武汉大学中南医院

２、二等奖（６人）

姓名　　　　　　工作单位

丁　宵　　　　荆州市中心医院
—３—

胡志勇　　　　浠水县人民医院

付忠晓　　　　荆州市中心医院

郑惠妮　　　　宜昌市中心人民医院西陵院区

樊姝颖　　　　武汉市中心医院

杨金敏　　　　湖北省第三人民医院阳逻院区

３、三等奖（１０人）

姓名　　　　　　工作单位

朱家琦　　　　武汉科技大学附属天佑医院

胡玉倩　　　　襄阳市中心医院

段勇威　　　　武汉大学中南医院

孔　曼　　　　武汉市中心医院

朱名超　　　　天门市第一人民医院

欧阳寻丽　　　荆州市中心医院

杨如月　　　　襄阳市中医医院

刘　辉　　　　谷城县人民医院

郑　欣　　　　江汉油田总医院

袁　丽　　　　武汉大学中南医院

　湖北省临床检验中心综合办公室 ２０２３年１２月２０日印发

—４—

   HistoryItem_V1
   PageSizes

     动作：   使所有页面大小相同
     缩放：    不缩放(裁切或填补)
     旋转：                不变
     尺寸： 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm

     0

       D:20231220153303
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756

     Tall
     1
     0
     32
     181

     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     CCW
     None

         7
         AllDoc
         72

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     4
     3
     4

   1

 HistoryList_V1
 qi2base